муниципальное образование пуровский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31

	мая
	201
	8
	г.
	№
	187-ПА

	г. Тарко-Сале

	О внесении изменений в приложение к Положению о разработке проекта бюджета Пуровского района на очередной финансовый год плановый период, утвержденному постановлением Администрации района от 25.05.2016 № 200-ПА

В целях обеспечения своевременного и качественного проведения работы по разработке и составлению проекта бюджета Пуровского района на очередной финансовый год и плановый период постановляет:

1..Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в приложение к Положению о разработке проекта бюджета Пуровского района на очередной финансовый год и плановый период, утвержденному постановлением Администрации района от 25.05.2016 № 200-ПА.
2..Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (И.С. Аракелова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.

3..Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
4..Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам финансов, начальника Департамента финансов и казначейства Администрации Пуровского района А.В. Петрова.
И.п. Главы района
Н.А. Фамбулова
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации района
от 31 мая 2018 года № 187-ПА
Изменения, вносимые в приложение к Положению о разработке проекта бюджета Пуровского района на очередной финансовый год и плановый период, утвержденному постановлением Администрации района от 25.05.2016 № 200-ПА

1. Пункт 25 Графика разработки проекта бюджета Пуровского района на очередной финансовый год и плановый период (далее – График) исключить;

2. Пункты 28, 29 Графика исключить;

3. Пункты 33, 34 Графика исключить;

4. В графе 3 пункта 31 Графика слова "в соответствии с постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 03 августа 2012 г. № 636-П" исключить;
5. В графе 3 пункта 32 Графика слова "Администрации муниципальных образований городских и сельских поселений Пуровского района" заменить словами Администрации муниципальных образований городских поселений Пуровского района";

6. В графе 3 пункта 34 Графика после слов "главные администраторы доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Пуровского района" дополнить словами ", Администрации муниципальных образований городских поселений Пуровского района";
7. В графе 3 пункта 35 Графика после слов " главные администраторы доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Пуровского района " дополнить словами", Администрации муниципальных образований городских поселений Пуровского района".